36

Sermo. iii. de signis mortē mōstrantibus p̄ti-
nens para. xii. scđm̄ q̄ sunt. xii. signa mortis.
para. i. p̄mu signū mortis est gustus infectio.
para. ii. scđm signū mortis est digestive defectio.
para. iii. tertium signū mortis est vultus imutatio.

59

para. iii. quartū signū mortis est pulsus deordinatio.
para. v. quintū signū mortis est inquietus somnus.
para. vi. sextū signū mortis est sudor inordinatus.
para. vii. septimū signū mortis est fetoris exalatio.
para. viii. octauū signū mortis est locutionis amissio.
para. ix. nonū signū mortis est meōrie obtusio.
para. x. decimū signū mortis est motus cessatio.
para. xi. vndeclimū signū mortis est qñ deficit alitus.
para. xii. duodecimū signū mortis est qñ deficit tactus.

(De mortuis in purgatorio fmōes tres.

Sermo primus de purgatorio q̄tū ad sui exten-
stentiā continens paragraphos. iii.
para. i. multiplex pbatio q̄ purgatoriū sit.
para. ii. aie purgate statim transferunt ad celū.
para. iii. vbi sit purgatoriū.

Sermo. ii. de penis purgatorii p̄tinēs para. v.
para. i. pena dāni q̄ est in purgatorio est grauissima.
para. ii. pena sensus est grauissima rōe instrumēti affligētis.
para. iii. pena sensus est grauissima ratione dei penas huius
modi infligentis.
para. iv. nō om̄s equaliter puniunt.
para. v. de exhortatiōe salubri.

Sermo tertius de cōpassione ad aias in purga-
torio existētes h̄ndā et adiutorio ipendēdo: p̄ti-
nens paragra. x.

para. i. miserandū est aiabus quia durissime crucianf.
para. ii. miserandū est aniabuſ quia a dei visione diutissime
retardantur.
para. iii. miserandū est aiabus q̄a non p̄nt opari meritoria.
para. iv. miserandū est aniabuſ quia q̄tū est de lege cōi non
p̄nt ad nos venire ad petendū suffragia.
para. v. miserandū est animabus quia ad hoc nos obligāt su-
cepta beneficia.
para. vi. ad misericordiā aniabuſ mouere d̄z n̄ra in fuſo idigētia
para. vii. iuuari p̄nt aie p̄ orōnū suffragia.
para. viii. iuuari p̄nt aie per oblationū sacrificia.

Para. ix. inuari possūt anime p afflictua ieumia.
Para. x. iuuari possūt anime p elemosinarū subsidia.

fot. 89. **Tercia pars continens sermones. ix.**

Sermo. i. de tribulatōe q erit tpe antichristi: ptinēs §. x.

Para. i. continuant dicta dicendis.

Para. ii. de ortu antichristi. *89*

Para. iii. devita antichristi. *89*

Para. iv. antichristus seducet hoies callida psuasione. *86*

Para. v. antichristus seducet homines donorū largitiōe.

Para. vi. antichristus seducet hoies tormētorū inflictōe.

Para. vii. antichristus seducet hoies miraculorū opatōe.